СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.08.2019 № 632

О внесении изменений в состав организационного комитета
по подготовке и проведению на территории муниципального образования
город Каменск-Уральский мероприятий, посвященных празднованию 75-й

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Администрация города Каменска-Уральского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав организационного комитета по подготовке

и проведению на территории муниципального образования город Каменск-
Уральский мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, утвержденный постановлением
Администрации города Каменска-Уральского от 25.06.2019 № 520, включив в него:

1) Васильева Владимира Владимировича, прокурора города Каменска-
Уральского (по согласованию);

2) Кукарина Александра Владимировича, заместителя председателя Городской
Думы города Каменска-Уральского, председателя Каменск-Уральского отделения
Свердловской областной общественной организации инвалидов и ветеранов
военных конфликтов «Арсенал» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

Глава гор

на замест: истрации города Д.В. Миронова,

А.В. Шмыков
Г